

Fa 449/2025-28

Dodávateľ: Eva Wimmerová Oščadnica 1457 02301 Oščadnica IČO: 43885241 DIČ: 1078739904 IČ DPH: SK1078739904	Faktúra č.: 25VF00012 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2500012 Konštantný symbol: Číslo objednávky: OP-250015 Dodací list č.: Odberateľ: ZŠ s MŠ Oščadnica Oščadnica 1374 02301 Oščadnica IČO: 37812271 DIČ: SVK Prevádzka: Škola
Dátum dodania: 07. 07. 2025 Dátum vystavenia: 07. 07. 2025 Dátum splatnosti: 21. 07. 2025 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: VÚB a.s. Pobočka: Čadca Číslo účtu: 2394596554/0200 IBAN: SK11 0200 0000 0023 9459 6554 SWIFT: SUBASKBX	

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: OP-250015 -								
01553	Toal.pap.Teno family/68m	252 ks		0,7317	184,390	23	0,90	226,80
00578	Jar/5l	2 ks		12,2800	24,550	23	15,10	30,20
00933	Vinylové rukavice M,L,XL	2 ks		8,0500	16,100	23	9,90	19,80
00393	Xanto pena na okná/600ml	4 ks		2,3600	9,430	23	2,90	11,60
01772	Perlex/2,4kg	1 ks		2,6800	2,680	23	3,30	3,30
02075	Chanteclair odmasťovač/750ml	2 ks		3,1700	6,340	23	3,90	7,80
01972	Biely ocot na upratovanie/1l	2 ks		1,4650	2,930	23	1,80	3,60
01897	Lopatka na odpad/kov.	2 ks		3,0900	6,180	23	3,80	7,60
01812	Kefa žehlička maxi	2 ks		1,1400	2,280	23	1,40	2,80
01823	Sidolux/5l	1 ks		7,2400	7,240	23	8,90	8,90
01797	Bistol/500ml	1 ks		3,9000	3,900	23	4,80	4,80
01773	Perlex /7,5kg	1 ks		7,9700	7,970	23	9,80	9,80
Spolu za doklad č.: OP-250015					273,990			337,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH
Základná sadzba DPH 23%	273,99	63,01

Celkom:	337,00 EUR
Záloha:	0,00 EUR
Na úhradu:	337,00 EUR

Tel. č.
Web:

Vystavil: admin

Prevzal:

Eva Wimmerová - Dodávateľ
023 01 Oščadnica 1457

PAY by square

